E_303 v.1 Me finxit natura parem quod regibus, ortus
 2 det magale licet, mors facit una fidem.
 3 Nam sub cariceo vitam lare rusticus egi ;
 4 nunc Mausoleo par tegit ossa lapis.
 5 En reges sua sceptrum habeant, sua saepta coloni
 6 procurent : aequo mors pede cuique venit.
 7 Quid plura ? Extremus vitae nos admonet actus,

8 curae, virtutem praeter, habere nihil.

AD LIBELLUM SUUM.

E_304 v.1 I laetis avibus liber, futurum
 2 munus Attalicum meis amicis ;
 3 te quamvis tenuem autumet poeta,
 4 mendicum, lacerum, misellum, ineptum,
 5 gratus esse aliquot potes disertis :
 6 quos colas, studio monemus omni.
 7 Sic vinces pretio igneos pyropos,
 8 et prae te virides nihil smaragdi.
 9 Idque e carceribus repagulisque
 10 postquam te licet egredi, sodalis
 11 docti pumice perpolitum, et ejus
 12 hortatuque favoreque incitatum. At
 13 factus belle liber tuus, ne oberres
 14 inter scomma leve et sales ferundos.
 15 Sunt nasi regione queis in ista
 16 mordaces, rabidi, Timoniani,
 17 et ranae species locutuleiae,
 18 spurci rhinocerotes, atque ronchi.
 19 Varo haud calle abiens tibi cavebis
 20 grunnitum insipidae suis, canumque
 21 clamosos petulantium latratus.
 22 Ergo hoc curriculo ad meos amicos
 23 i nunc, purpureo micans amictu.

AD LIBRUM SUUM.

E_305 v.1 Dulciculi ite foras versus, lepidi ite lepores,
 2 ferre (puto) potis es, belle libelle, diem.
 3 Vade igitur spernens latrantis vulnera turbae :
 4 latranti oblatres fortius, ut taceat.

IN SEBASTIANI GRYPHII SYMBOLUM, AD FORTUNAM.

E_306 v.1 Cui dux est Virtus, nihil huic fortuna mineris :
 2 illa ubi dux, parvi numen habes pretii.
 3 Victrix illa tui est, sequeris victricia signa,
 4 sic longae comitem te decet esse viae.
 5 Quod graphice expendens noster se tollit in altum
 6 Gryphius, et multae dat modo frugis opus ;
 7 id globulus pennis suffultus utrimque lapisque
 8 pensilis, hic quadrus Gryphis ab ungue, notant.

DE PONTIFICE CAELESTI CHRISTO ET TERRENO CLEMENTE VII.

E_307 v.1 Terras Papa regit Clemens, clementior orbem,
 2 at gerit ille vices, solus hic imperium.
 3 Territat ille ducis verbo, sed fulminat hic re :
 4 numine uter vincit ? Terrificus tonitru.
 5 Sedulus ergo vices age, Clemens, totque tumultus
 6 disjice, vel domini tela suprema cave.

ROBERTO BAUDRIO PARISIENSI.

E_308 v.1 Dum mea tam culto laudas heredia versu,
 2 quae non trita dei nomina partis habent,
 3 forsitan a nobis quicquam si tale requiras,
 4 meque putes meritas reddere posse vices,
 5 falleris et toto, ut dicunt, errare videris
 6 tramite, me aequali si petis ire pede.
 7 Quandoquidem nostrum sors est disterma longe,
 8 nam tibi quae mater musa, noverca mihi est
 9 Bellerophonteis ubi summis pocula tantum
 10 sumpsi ego, tu plenis proluis ora vadis.
 11 Ense levis nudo parmaque inglorius alba,
 12 miles pubes adhuc Delphica castra sequor.
 13 Tu vero emeriti perfunctus munere vatis,
 14 deseris, accepta jam rude, militiam.
 15 Quid te ergo excusas et magni stemma poetae ?
 16 A bove pes lasso fortius imprimitur.
 17 At non efficies, tua quin notissima cunctis
 18 Musa sit et titulis sat generosa suis.
 19 Nempe prius Cretes freta nesciet et fera Parthus
 20 spicula, vel nullas Indus habebit opes,
 21 illustri quam tu vatium numerandus in albo,
 22 doctorum cuiquam lampada ferre velis.
 23 Quicquid id est, agetum, Parnasi in vertice montis
 24 postquam somnia tenes atque supremus abis,
 25 nos, humiles vates, ne dedignere, matellam
 26 indignos quamvis exhibuisse tibi.
 27 Ruris cura mei, Nais mea Pardia Nais,
 28 nil sapit urbanum, rustica rura sapit.
 29 Nuda genu, male cincta sinus, incompta capillos,
 30 prae villae studio non studiosa sui.
 31 Sed ne sperne tamen, si dum persolvere grates
 32 rustica non novit, quas bene novit agat.
 33 Has agit, o vates ter maxime, Pardia rura
 34 quod tam victuris sint celebrata modis,
 35 rura patri Rhodano vicina urbique propinqua,
 36 non procul a coitu sese ubi miscet Arar.
 37 Quo si forte venis, lac pressum et rustica dona,
 38 tessellamque feres pauperis hospitii.
 39 Nam mihi nulla potest major se offerre voluptas,